ДОГОВОР

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОГО ПОЖЕРТВОВАНИЯ № __

«_____»___________20__г.

_____________________________________________________________________________, именуемая(ый) в дальнейшем «Благотворитель», с одной стороны, и муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования МБУ ДО «Детская школа искусств», имени Героя труда Кубани, Почётного гражданина города Армавира Кандинера Георгия Моисеевича  именуемое в дальнейшем «Благополучатель», в лице  директора Екатерины Евгеньевны Пустоваловой, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Общие положения.

Благотворитель безвозмездно передает Благополучателю благотворительное пожертвование на укрепление материально-технической базы учреждения в виде денежных средств, настоящий договор действует с момента подписания.

2. Порядок предоставления и расходования пожертвования.

2.1.
Общая сумма благотворительного пожертвования составляет ____________________

(________________________________________________________________ руб. _______ коп.)

2.2.
Средства, предоставляемые по данному договору, должны использоваться на соответствующие цели указанные в договоре.

2.3.Благополучатель должен вести бухгалтерскую документацию в соответствии требованиями, предъявляемыми Российским законодательством.
2.4.Средства, полученные Благополучателем и не использованные на реализацию целей благотворительности, могут быть возвращены Благотворителю или могут быть направлены на другую благотворительные цели без подписания нового договора.
3. Порядок изменения и расторжения договора.

3.1. Изменение и расторжение договора возможны по соглашению сторон. Соглашение об изменении или расторжении договора совершается в письменной форме.

3.2. Благополучатель вправе в любое время до передачи ему пожертвования от него отказаться. В этом случае договор считается расторгнутым.

3.3. Благотворитель может расторгнуть или изменить настоящий договор в любое время полностью или частично после письменного уведомления Благополучателя, если будет установлено, что последний не выполняет какого-либо условия настоящего договора.

3.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой стороны, и вступает в силу со дня подписания.
5.Реквизиты сторон

	Благотворитель:

ФИО _________________________________

Паспорт: серия ___________

№ ____________________________________

Дата выдачи: ___________________________

Кем выдан: _____________________________

______________________________________

Адрес места жительства: _________________

______________________________________

_______________  _______________________
	Благополучатель:
МБУ ДО  ДШИ
352900, г. Армавир, ул. С.Армии, д. 3

ИНН 2372024686

КПП 237201001

Южное  ГУ Банка России /УФК по Краснодарскому краю г. Краснодар
Казначейский счет 03234643037050001800

р/с 40102810945370000010

БИК 040349001

Л/с 926610846

_________________Е.Е.Пустовалова

PAGE
5